Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat nom et prénom

039080058246
039080059241
039080059242
039080057015
039080059243
039080059244
039080058255
039080058256
039080059245
359002014401
039080058258
039080059240
039080058225
039080059246

Examen: B2

né-e le

24 avril 1967

29 janvier 2002

30 mai 2000

17 mai 2004

15 mars 1994

03 ao(t 1958

19 septembre 2000
31 janvier 1982

20 avril 1978

05 janvier 1998

17 juillet 1968

17 septembre 1972
09 octobre 1994
25 aolt 1959

note jury total/25

25,0
12,0
15,5
17,0
24,5
24,0
15,0
15,0
22,5
17,5
25,0
25,0
Absence
20,5

Cco

25,0
12,0
15,5
17,0
24,5
24,0
15,0
15,0
22,5
17,5
25,0
25,0

20,5

Session: 202406T (Etranger)

note jury total/25

25,0
22,5
21,5
21,5
23,5
24,0
23,5
20,5
23,0
10,5
24,0
25,0
Absence
23,0

Centre: 039080 - Bari

CE

25,0
22,5
21,5
21,5
23,5
24,0
23,5
20,5
23,0
10,5
24,0
25,0

23,0

note jury total/25

21,0
21,0
11,0
13,0
23,0
19,0
15,0
9,0
21,0
15,0
17,0
21,0
Absence
23,0

PE

21,0
21,0
11,0
13,0
23,0
19,0
15,0

9,0
21,0
15,0
17,0
21,0

23,0

PO

note jury total/25 note/100 décision

23,0
17,0
15,0
7,0
21,0
9,0
9,0
7,0
17,0
9,0
19,0
23,0
Absence
19,0

23,0
17,0
15,0
7,0
21,0
9,0
9,0
7,0
17,0
9,0
19,0
23,0

19,0

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.

94,0
72,5
63,0
58,5
92,0
76,0
62,5
51,5
83,5
52,0
85,0
94,0

85,5

Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e

Le 15/07/2024
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